Cenovy priizkum - Mélnik (komeréni prostory)
Sreality - okres Mélnik Z platba/mésic cena/m?/mésic platba/rok cena/m?/rok Poznamka k cené
Jaroslava Seiferta, Mélnik komeréni prostor 42,00 13 999,86 K¢ 333,33 K¢ 167 998,32 K¢ 3 999,96 K¢
Knézny Emmy, Mélnik komer¢ni prostor 38,00 13 000,18 K¢ 342,11 K¢ 156 002,16 K¢ 4 105,32 K¢
Nadrazni, Neratovice komer¢ni prostor 42,00 12 999,84 K¢ 309,52 K¢ 155 998,08 K¢ 3 714,24 K&
@ cena komerénich prostor 328,32 K¢ 3 939,84 K¢ prostory o vyméte 20-80 m2
Navrh platba/mésic cena/m?/mésic platba/rok cena/m?/rok
Komer¢ni prostory Mélnik 20-80 330,00 Ké 3 960,00 Ké
Cenovy priizkum - Mélnik (kancelare)
Sreality - okres Mélnik m? platba/mésic cena/m?/mésic platba/rok cena/m?/rok Poznamka k cené
Fibichova, Mélnik kancelar 72,00 22 999,68 K¢ 319,44 K¢ 275 996,16 K& 3 833,28 K¢
Nerudova, Kralupy nad Vitavou kancelar 37,00 4 000,07 K& 108,11 K¢ 48 000,84 K¢ 1 297,32 K¢
Nova, Mélnik kancelar 38,00 10 500,16 K¢ 276,32 K¢ 126 001,92 K¢ 3 315,84 K¢
@ cena kancelaiskych prostor 234,62 K¢ 2 815,48 K¢ prostory o vymére 20-80 m2
Navrh platba/mésic cena/m*/mésic platba/rok cena/m*/rok
Kancelaiské prostory Mélnik 20-80 235,00 Ké 2 820,00 Ké




